
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8 )

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Severini Fabrizio, Invernati Daniela (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Massarelli Andrea, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance - C. I. Le Azalee del Conero - Sirolo (AN) - Marche

27/05/2012

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:39:18 09:44:26 05:08 2:14:26 12,051

12,534

55

12:25:39 12:28:30 02:51 4:18:30 13,057

13,082

50

15:01:31 15:06:04 04:33 6:11:31 14,33457

1

2

3

12,051 10:24:26

13:08:30

2:09:18

2:01:13

1:53:01
02433R - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ALLEVAMENTO MONTEVIALE 

12,529

13,364

14,334

27

27

27

2

1

1

2

( Media rientri intermedi: 03:59 - Graduatoria: 5° )

1

ALDO

BIANCHINI MAURIZIO
005193/E - 22/07/1958 - MARCHE

09:39:08 09:41:46 02:38 2:11:46 12,294

12,522

62

12:25:37 12:28:45 03:08 4:18:45 12,758

12,064

62

15:32:52 15:38:54 06:02 6:42:52 11,24152

1

2

3

12,294 10:21:46

13:08:45

2:09:08

2:03:51

2:24:07
02164R - C - 2005 - SAURO - SCONOSCIUTA - CUCCHIARINI MAURO

12,545

13,080

11,241

27

27

27

1

2

2

32

( Media rientri intermedi: 02:53 - Graduatoria: 1° )

2

ARES BY SPIRIT

CUCCHIARINI MAURO
000060/R - 10/12/1946 - UMBRIA

09:59:03 10:02:03 03:00 2:32:03 10,654

10,814

62

13:06:25 13:09:36 03:11 4:59:36 10,979

11,089

46

16:08:16 16:11:02 02:46 7:18:16 11,68357

1

2

3

10,654 10:42:03

13:49:36

2:29:03

2:24:22

2:18:40
15398P - F - 1997 - GRIGIO - SELLA FRANCESE - MENGHI ADUA

10,869

11,221

11,683

27

27

27

3

3

3

7

( Media rientri intermedi: 03:06 - Graduatoria: 2° )

3

JEZABEL LARZAC

CAMPETELLA PAOLO
FISE6960/P - 13/08/1981 - MARCHE

09:59:00 10:02:07 03:07 2:32:07 10,650

10,812

64

13:06:26 13:09:40 03:14 4:59:40 10,979

11,089

58

16:08:17 16:11:34 03:17 7:18:17 11,68750

1

2

3

10,650 10:42:07

13:49:40

2:29:00

2:24:19

2:18:37
15740P/AN - M - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - RUSSO SIMONE

10,872

11,225

11,687

27

27

27

4

4

4

13

( Media rientri intermedi: 03:10 - Graduatoria: 3° )

4

THE LEVANTE

RUSSO SIMONE (yr)
FISE5717/P - 19/12/1991 - MARCHE

09:59:05 10:02:16 03:11 2:32:16 10,639

10,811

48

13:06:27 13:09:42 03:15 4:59:42 10,988

11,088

44

16:08:18 16:11:26 03:08 7:18:18 11,68847

1

2

3

10,639 10:42:16

13:49:42

2:29:05

2:24:11

2:18:36
15851P - C - 2005 - GRIGIO - ARABO - VENTURI DARIO

10,866

11,236

11,688

27

27

27

5

5

5

18

( Media rientri intermedi: 03:13 - Graduatoria: 4° )

5

MARZIO

REVELANT ORTENSIA (yr)
FISE11688/P - 10/05/1996 - MARCHE

10:00:43 10:05:06 04:23 2:35:06 10,445

10,627

40

13:10:35 13:14:53 04:18 5:04:53 10,816

10,949

48

16:13:52 16:18:34 04:42 7:23:52 11,65640

1

2

3

10,445 10:45:06

13:54:53

2:30:43

2:25:29

2:18:59
15705G/AN - C - 2004 - GRIGIO - ARABO - DE MATTIA LETIZIA

10,749

11,135

11,656

27

27

27

8

7

6

20

( Media rientri intermedi: 04:20 - Graduatoria: 7° )

6

CAPTAIN MURVA

DE MATTIA LETIZIA
FISE35734/G - 24/08/1980 - UMBRIA

10:00:39 10:05:03 04:24 2:35:03 10,448

10,626

48

13:10:34 13:14:55 04:21 5:04:55 10,810

10,945

48

16:14:02 16:19:06 05:04 7:24:02 11,64546

1

2

3

10,448 10:45:03

13:54:55

2:30:39

2:25:31

2:19:07
06338F - C - 1995 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - ROSI CHIARA

10,753

11,133

11,645

27

27

27

7

8

7

26

( Media rientri intermedi: 04:23 - Graduatoria: 8° ) 1

7

ROMARIO

CHINI LEONARDO (yr)
FISE34424/G - 12/03/1997 - LAZIO

10:00:42 10:04:47 04:05 2:34:47 10,466

10,631

60

13:10:36 13:14:47 04:11 5:04:47 10,800

10,945

48

16:14:02 16:18:39 04:37 7:24:02 11,63448

1

2

3

10,466 10:44:47

13:54:47

2:30:42

2:25:49

2:19:15
19836G - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DE SANTIS STEFANO

10,750

11,110

11,634

27

27

27

6

6

8

21

( Media rientri intermedi: 04:08 - Graduatoria: 6° ) 6

8

CSILLAG

DE SANTIS STEFANO
006526/G - 15/06/1975 - TOSCANA

Segreteria di gara: Feliciani Maria Grazia



Classifica CEN A 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance - C. I. Le Azalee del Conero - Sirolo (AN) - Marche

27/05/2012

Giuria: Carletti Donatella, Severini Fabrizio, Invernati Daniela (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Massarelli Andrea, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controlli: 17 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 4

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,241

11,063

28 14,698 01:36 64CINGOLANI GIORGIO

FIRUSPINA

10:34:52 10:36:28

14,932 16:56 3813:17:01 13:33:572:00:33

2:00:52

11:16:28

08:34:00 09:23:01

12:10:42

00:00 14,892

14,932

1 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,668424:03:01 14,814
00:00

002545/P - 28/08/1963 - MARCHE

02944S - C - 2001 - BAIO - ANGLO ARABO - AZ.AGRITURISTICA RUELLA

11,310

11,317

7 14,075 02:59 53SCHIASSELLONI LINDA

CHEICK DES BRUYERES

10:34:54 10:37:53

14,909 15:11 3613:18:37 13:33:482:00:44

2:04:54

11:17:53

08:30:00 09:23:03

12:10:54

00:00 14,412

14,909

2 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,444444:08:37 14,480
00:00

FISE9162/P - 10/10/1996 - Y.R. - MARCHE

15633P - C - 2002 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MENGHI ADUA

11,944

10,956

17 14,063 07:29 49RUSSO MARIO

MANUL

10:28:31 10:36:00

14,868 16:23 5713:17:04 13:33:272:01:04

2:00:31

11:16:00

08:28:00 09:18:14

12:10:46

00:00 14,936

14,868

3 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,814044:09:04 14,454
00:00

FISE12585/P - 18/09/1954 - MARCHE

15918P - M - 2004 - ISABELLA - AKHALTEKE - RUSSO MARIO

12,13327 14,878 01:03 56GALLUZZI SETTIMIO

KALEED RO

10:31:56 10:32:591:59:5608:32:00 09:21:27 00:00 Zoppia15,008301

2 30

00:04 00:00 00:04

00:00

FISE4125/P - 28/04/1968 - MARCHE

14874P - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - GALLUZZI SETTIMIO

Segreteria di gara: Feliciani Maria Grazia



Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance - C. I. Le Azalee del Conero - Sirolo (AN) - Marche

27/05/2012

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Severini Fabrizio, Invernati Daniela (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Massarelli Andrea, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

10 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

7 18:29 34COLOCCINI LAURA ZEA AL MAURY 11:38:05 11:56:342:30:0509:08:00 10:12:41 11,7441211,9931 9,276 2:30:05 11,993
FISE11303/P - 07/03/1977 - MARCHE 08794A - C - 2000 - SAURO - PUROSANGUE AR

12 19:04 36CERVIGNI MICHELE KORALY 11:38:07 11:57:112:30:0709:08:00 10:12:45 11,0861111,9912 9,266 2:30:07 11,991
FISE14339/P - 22/02/1983 - MARCHE 14566P - M - 1996 - GRIGIO - ANGLO ARABO

42 16:01 36BAIARDELLI CHIARA CZAR DE FRESSANGES 11:30:21 11:46:222:30:2109:00:00 10:13:09 11,0333311,9723 8,202 2:30:21 11,972
FISE5831/P - 03/06/1991 - Y.R. - MARCHE 15543P - C - 2001 - GRIGIO - PUROSANGUE AR

32 18:24 38SBAFFO LAURA STELLA 11:48:56 12:07:202:30:5609:18:00 10:39:07 10,3315811,9264 7,397 2:30:56 11,926
FISE9010/P - 28/08/1996 - Y.R. - Marche 16236P - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

15 18:17 43MIRLENI MARTINA RAMBO 11:48:56 12:07:132:30:5609:18:00 10:39:02 9,1302311,9265 7,404 2:30:56 11,926
003093/P - 22/04/1991 - Y.R. - Marche 16259P - M - 2002 - BAIO - SCONOSCIUTA

11 19:58 63GIGLI SILVANA FLICK 11:52:00 12:11:582:30:0009:22:00 10:27:15 6,3492112,0006 9,195 2:30:00 12,000
003355/P - 02/05/1954 - MARCHE 00259PXX - F - 1993 - BAIO SCURO - SCONOSC

Segreteria di gara: Feliciani Maria Grazia



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance - C. I. Le Azalee del Conero - Sirolo (AN) - Marche

27/05/2012

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Severini Fabrizio, Invernati Daniela (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Massarelli Andrea, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Pen.tratto 
a vista

Controllo

10 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo

Tempo P. Media P.

18:49 3211:30:31 11:49:202:30:3109:00:00 10:13:10 12,371888,200 2:30:31 11,95913BIAGIOLA WALTER VULCANO
FISE14723/P - 02/07/1984 - MARCHE 14606P - C - 1996 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

11,959

18:56 3411:38:06 11:57:022:30:0609:08:00 10:12:47 11,741189,262 2:30:06 11,99210GIGLI RICCARDO MAX
FISE11765/P - 26/05/1995 - Y.R. - MARCHE 15958P - C - 2001 - GRIGIO - ARABO

11,992

18:38 3711:30:32 11:49:102:30:3209:00:00 10:13:14 10,694598,193 2:30:32 11,95717ACCOGLI LUIGI NADIR BAIO
FISE15514/P - 19/04/1980 - MARCHE 05872F - C - 1998 - BAIO - ANGLO ARABO

11,957

18:14 3811:38:09 11:56:232:30:0909:08:00 10:12:49 10,494749,257 2:30:09 11,9888FRANCIONI LEA VIHAR
FISE6902/P - 11/06/1996 - Y.R. - MARCHE 02313R - C - 2004 - GRIGIO - ARABO

11,988

18:13 4211:38:10 11:56:232:30:1009:08:00 10:13:04 9,492869,221 2:30:10 11,9874AQUINATI ALESSANDRA LEROA G.C.
FISE11564/P - 07/07/1982 - MARCHE 15702P - F - 1994 - APPALOOSA MARRONE - SELLA ARGENTIN

11,987

17:52 4511:30:25 11:48:172:30:2509:00:00 10:13:08 8,815568,204 2:30:25 11,96716RUSSO ROMANA MINNY
FISE5716/P - 30/08/1987 - MARCHE 14778P - F - 1999 - APPALOOSA MARRONE - SELLA ARGENTIN

11,967

Segreteria di gara: Feliciani Maria Grazia


